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Regulatoriskt meddelande 
 
Det informeras härmed om att en av våra sju ledamöter i I Love Lunds styrelse, 
Peter Andersson, valt att avgå från sitt uppdrag. 
Peter har varit ledamot i styrelsen sedan sitt tillträde  på årsmötet den 15 mars 2024, totalt 26 
månader, och blev senast omvald i mars 2026. 

Peter har varit en stark kraft i vårt strategiska arbete, haft en klarögd utvecklingsblick på både våra 
resurser, processer och målsättningar. Aktivt och välvilligt ifrågasättande attityd med mål om 
förbättringar har genomsyrat hans arbete hos oss. Peter är en stor lundaälskare. Jag hoppas och 
tror att Peters kompetenser kan komma till användning även i framtiden inom Lund och gärna inom 
I Love Lunds hägn. Det noteras att ingen åsiktsskillnad angående liggande strategi eller dess 
genomförande finns. Peter har valt att avgå från sina uppdrag av personliga skäl, ändringen 
registrerades 7 maj och med kungörelse 11 maj 2026. 

Då styrelsens storlek och sammansättning redan uppfyller alla regulatorisk ramar; 
Aktiebolagslagen, handelsplattformen Spotlights regelverk och I Love Lunds egna stadgar, så 
kommer inte något nytt inval av styrelseledamot att genomföras. Utestående ansvarsområden 
fördelas på övriga ledamöter. 

Vi vill härmed tacka Peter för hans tid i vår styrelse. 

------------- 

För mer information vänligen kontakta: 

 

Björn Englund, VD och styrelseledamot, I Love Lund AB 

Tfn: +46 735 29 53 33, e-post: bjorn.englund@ilovelund.se 

 

 

   

       Läs mer om I Love Lund AB (publ):    www.ilovelund.se 

       Vår Linked-in profil:  linkedin.com/company/i-love-lund/ 

 

I Love Lund AB (publ) är ett lokalt investeringsbolag som investerar främst i tidiga onoterade 
tillväxtbolag med innovationshöjd i Lund. Portföljen består idag av fyrtiotalet innehav. Vi bistår med 
kapital samt kompetens och nätverk efter portföljbolagens behov. Vi skapar även 
nätverksaktiviteter för aktieägare, portföljbolag och partners. Vi gynnar Lunds näringsliv. I Love 
Lund AB är noterat på Spotlight Stock Market med tickern ”LOVE B”. Mer information finns på 
www.ilovelund.se 


